
UCHWAŁA NR XLVIII/274/18 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w placówkach prowadzonych przez Gminę Świeszyno wynosi 1 zł za godzinę zajęć. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXXIII/298/13 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 września 2013 roku w sprawie ustalenia

opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Gminne w Świeszynie i oddziały przedszkolne

w szkołach podstawowych prowadzone przez Gminę Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego

poz. 3629);

2) uchwała Nr XXXI/176/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie określenia wy-

sokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Zachod-

niopomorskiego z 2017 r. poz. 495).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 maja 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Marcinkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1954


		2018-04-25T10:45:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




